
Na osnovu člana 67. stav 1.  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18 i 

34/19), Skupština opštine Kotor, na XXVII sjednici održanoj  16 .   08 . 2019. godine, 

donijela je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke  

o određivanju broja potpredsjednika Opštine Kotor 

 

 

 

Član 1. 

 

U Odluci o određivanju broja potpredsjednika Opštine Kotor (“Sl. List CG“ – 

opštinski propisi br. 37/12)  član 2. mjenja se i glasi:  

 

„Opština Kotor ima  dva potpredsjednika.“ 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski 

propisi". 

 

 

Broj: 11-11590 

Kotor,  16. 08.  2019 . godine 

 

 

 

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 


